centum dies prò unoquoque die, quo id

egerint, de iniunctis eis seu alias quo-

modolibet debitis poenitenliis in forma

Ecclesiae consueta relaxamus. Praesen-

tibus perpetuis futuris temporibus va-

lituris.

Volumus antem ut earumdem praesen-

tium litterarum transumptis, seu exem-

plis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti

tutae munitis , eadem prorsus fides ubi-

que locorum babeatur, quae ipsis prae-

sentibus haberetur si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xi aprilis

mdclxxxv, pontificatus nostri anno ix.

Oat. die 11 augusti 1685, pontif. anno ix.

Qansulaa.

CLIV.

Communicantur privilegia universilalis

S. Thomae civilalis Monilae univcr-

sitalibus S. v'idei et B- Fer-dinandi

civilalis Quilensis Ordinis Praedica-

torum in Indiis Occidenlal%us l
.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponinobis nuper fecit dilectus
Tw^,e'

s
I,

j;|;

fìlius Iacobus Rivius, procurator generalis « «'

Ordinis fratrum Praedicalorum, in sacra

theologià magister, quod (licet in con^

1 De universitate S. Thomae vide constit. ed.

mdclxxxi, die 7 augusti, pontif. V ; de nonnullis

vero studiis Praedicatorum , vide Innocentii XII

Const. ed. mdcxciii, die 20 octobris, ponlif. li,
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ventu SS. Rosarii et collegio S. Thomae ;
doctoralium, poenitenliariarum et theo-

civitatis Sanctae Fidei in novo regno
;
logalium, ac dignitates et officia

,
quae

Granatensi in Indiis Occidentalibus di-
|

de iure requirunt ul illas et illa ob-

cti Ordinis sit et semper fuerit univer-

sitas studii ab initio fundationis dicti

conventus per litleras felicis recordatio-

nis Gregorii PP XIII praedecessoris no-

slri erecta, et subinde a recolendae

memoriae Paulo PP. V praedecessore

pariler nostro per suas litteras ad di-

cium collegium translata , ipsaque uni-

versitas fuerit in possessione conferendi

gradus academicos omnibus professori-

bus et discipulis scholae S. Thomae

Aquinalis ibidem lilterarum studiis ope-

ram navantibus ; ut autem dieta univer-

sità in maiori aucloritate esset, et e-

iusdem S. Thomae doctrina magis am-

pliaretur, bonae memoriae Christophorus

Porres, dum vixit, archiepiscopus dicti

novi regni Granatensis, qui in minori-

bus constilutus professionem regularem

in Ordine p^aedicto emiserat , magnifi-

cimi in dieta civitate collegium maius,